
Қазақстанда көлік-логистикалық кешен саласында 25 жаңа мамандық пайда болады  

   

 

 Еліміздің көлік-логистикалық кешенінің қарқынды дамуын ескере отырып, орта мерзімді 
перспективада 25 жаңа мамандық қажет болады деп күтілуде. Бұл туралы Үкімет отырысында 
Жұмысшы мамандықтары жылы аясындағы іс-шаралар жоспары қаралды, деп хабарлады көлік 
министрі Марат Қарабаев. 

  

 

 Атап айтқанда, ол жаңа жобаларды іске асыру кезінде жобаның цифрлық аналогын және 3D-
модельдеуді пайдалануды көздейтін BIM технологиясы бойынша автомобиль жолдарын салу мен 
реконструкциялауды жобалау көзделгенін хабарлады. Бұл бағытта «ақылды жолдар» бойынша 
тиісті инженер-жобалаушылар, BIM технологиясында жұмыс тәжірибесі бар прорабтар, құрылыс 
роботтарының операторы және цифрлық жобалаушы қажет болады. Көлік-логистика саласындағы 
ірі тораптарды басқару үшін цифрлық логистикалық карталар конструкторы мен операторы керек.  

  

 

 Азаматтық авиацияда сыртқы пилоттандырылатын авиациялық жүйелердің пилоттары сұранысқа 
ие болады. Осыған орай, алдағы уақытта уәкілетті орган мен білім беру мекемелерімен бірге осы 
мамандықтарды ашу мәселесі қарастырылады. 

  

 

 Бүгінгі таңда 9,7 млн жұмыспен қамтылған халықтың 772 мыңы көлік секторында жұмыс істейді, 
оның басым бөлігі теміржол және автомобиль көлігі, логистика және қоймалау салаларына 
тиесілі. 

 

 

 

25 новых профессий в сфере транспортно-логистического комплекса появится в Казахстане  

   

 

 С учетом стремительного развития транспортно-логистического комплекса страны, в 
среднесрочной перспективе ожидается необходимость в 25 совершенно новых профессиях. Об 
этом на заседании Правительства, где рассматривался План мероприятий в рамках Года рабочих 
профессий, сообщил Министр транспорта Марат Карабаев. 



  

 

 В частности, он сообщил, что при реализации новых проектов предусмотрено проектирование 
строительства и реконструкции автомобильных дорог по BIM технологии, предусматривающее 
использование цифрового аналога проекта и 3D-моделирование. В данном направлении 
потребуются соответствующие инженера-проектировщики «умных дорог», прораб с навыком 
работы BIM, оператор строительных роботов и цифровой проектировщик. Для управления 
крупными транспортно-логистическими узлами необходимы конструктор и оператор цифровых 
логистических карт. 

  

 

 В гражданской авиации станет востребован внешний пилот дистанционно пилотируемых 
авиационных систем. В этой связи совместно с образовательными учреждениями будет 
проработано открытие данных специальностей. 

  

 На сегодня среди 9,7 млн занятого населения 772 тыс. человек трудятся в транспортном секторе, 
где преобладающую часть занимают работники железнодорожного и автомобильного 
транспорта, логистики и складирования. 


